PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 00612018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n o  00312018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

1 I IU
Item 	1 Unidade 1 	 Descrição Valor

7 UNO BACIA CAPACIDADE 18LT 8,000
9 Un Cera liquida incolor 1,750 It 6,900
10 Un Cera liquida vermelha 1,750 It 6,900
12 PCT COPOS DESCARTAVEIS 200 ML (PACOTE COM 100 UNIDADES) 2,750
15 UNID ESCOVA PARA LAVAR ROUPA 1,700
16 PCT ESPONJA (PACOTE COM 3 UNIDADES) 2,150
19 MAÇO COM 10 FOSFORO PEQUENO 3,000
29 Un Rodo grande de madeira 12,000
32 PCT SABAO EM P0 1 K 4,600
33 UNID SABONETE LIQUIDO 6,000

CRISTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME
Item 1 	Unidade 1 	 Descrição Valor

1 UNO AGUA SAN ITARIA 5 LT 8,900
6 UNID AVENTAL NAPA (49 CM X 65 CM) 10,900
8 Un Balde grande Capc 18 It 10,800

11 LT CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM PEDAL (10 LT) 15,900
23 UNO LUSTRA MOVEIS 200ML 2,990
27 UND PANO DE PRATO 3,000
34 Un Saco cru alvejado grande 3,800
38 PCT SACO DE LIXO 5OLT (PACOTE COM 10 UNIDADES) 1,400
42 Pacote Touca descartavel 7,490
43 Un Vassoura de palha 6,600
45 Un Vassoura de piacava 7,900

KOMBINA BRASIL MARKA LTDA
1 Item  1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 1 	Valor

25
UNID LUVAS DE BORRACHA (TAM. M) 5,900

26 UND PA PARÁ LIXO 4,100
2 ML ÁLCOOL GEL 500 ML 4,500
3 ML ÁLCOOL LIQUIDO 500 ML 4,000
4 LT ALVEJANTE PARA PISOS 1 LT 6,000
5 LT AMACIANTE 2 LT 4,500
13 LT DESINFETANTE 1,750 LT 3,500
17 PCT ESPONJA DE AÇO (PACOTE COM 8 UNIDADES) 1,100
20 PCT GUARDANAPOS (PACOTE COM 50 UNIDADES) 2,300
21 Un Limpa vidros 500 ml 2,300
22 UND LIMPADOR MULTI USO 500ML 2,700
24 UNID LUVAS DE BORRACHA (TAM. G) 5,900
28 PCT PAPEL HIGIÊNICO EMBALAGEM COM 12 ROLOS 60M 3,890
36 PCT SACO DE LIXO 15LT (PACOTE COM 20 UNIDADES) 2,900
37 PCT SACO DE LIXO 30LT (PACOTE COM 10 UNIDADES) 1,900
41 UNID TOALHA DE ROSTO 42 CM X 75 CM 13,990

R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA EPP
Item Unidade Descrição Valor

30 Un Rodo medio de madeira 8,640
31 PCT SABAO BARRA (EMB. COM  5 UNIDADES) 4,500
14 UNO DETERGENTE 500 ML 1,200
18 UND FLANELA 1,500
35 PCT SACO DE LIXO 100LT (PACOTE COM 05 UNIDADES) 2,700

Página: 112

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 00612018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°003/2018,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

39 	POTE 	SODA CAUSTICA 1 KG 	 9,900
44 	 Un 	Vassoura de pelo 	 7,000

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 27102/2018.

Mauricio isllev Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

.

.

Página: 212